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ACTA DE EVALUACIÓN DE CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS MÍNIMOS  

 

En la ciudad de Chachapoyas, siendo las 9:00 hrs del día martes treinta de enero del año dos mil veinte y cuatro, 

reunidos en los ambientes de la Unidad de Recursos Humanos de la Universidad Nacional Toribio Rodríguez 

de Mendoza de Amazonas la Comisión Evaluadora del Concurso Público bajo el régimen del Decreto 

Legislativo N° 1057, designada con Resolución Rectoral N° 227-2023-UNTRM/R, integrada por los 

profesionales Mg. Donatilde Zagaceta Oblitas, Presidenta; CPC. Manuela Salazar Tafur y Abg. Litman Inga 

Salazar, Miembros; a efectos de continuar con el Concurso Público para la Contratación Administrativa de 

Servicios, bajo el Régimen del Decreto Legislativo Nº 1057, Proceso CAS N° 002-2024-UNTRM, aprobado con 

Resolución Directoral Nº 015-2024-UNTRM-R/DGA, correspondiendo a la Etapa Evaluación de Cumplimiento 

de Requisitos Mínimos de Expedientes; en la que se califica a los/las postulantes como Califica/No Califica. 

La Presidenta da la bienvenida a los integrantes de la Comisión Evaluadora y se procede a la evaluación de 

expedientes de cada postulante inscrito, siendo el resultado el siguiente: 

 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI N°
CÓDIGO DE 

PUESTO N°
CONDICIÓN OBSERVACIÓN

1 ABAD LLONTOP ALEXANDER 70932662 004-2024 NO CALIFICA NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA EN EL SECTOR PÚBLICO

2 TELLO RODRÍGUEZ DORIS AMPARO 10454557 008-2024 CALIFICA

3 BACALLA ALVA ROBERT LEDY 41868120 008-2024 CALIFICA

4 VISALOT CHUQUIPIONDO GEYNER 43812147 012-2024 CALIFICA

5 LOBATO CASTILLO CYNTHIA STEFANY 70814402 012-2024 CALIFICA

6 ROJAS RODRIGUEZ LEONEL ALEXANDER 44028760 012-2024 CALIFICA

7 RIVERA SAAVEDRA LESKY ALEJANDRA 70937293 012-2024 CALIFICA

8 ASENCIOS TORRES VALERY MELISSA 71447690 012-2024 NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA EN EL SECTOR PÚBLICO

9 MEDINA ARCE MILLETH 70525464 012-2024 CALIFICA

10 AGUILAR ALVARADO INGRID LORENA 71435301 014-2024 CALIFICA

11 MIRANO DÍAZ ALEXANDRA LISBETH 71435267 014-2024 NO CALIFICA NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA EN EL SECTOR PÚBLICO

12 ALARCÓN MESTANZA MAIRE DE MARÍA 41717519 016-2024 NO CALIFICA EL EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA VISADO

13 MASLUCAN MEDINA TEOFILO 44777796 016-2024 NO CALIFICA NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA EN EL SECTOR PÚBLICO

14 MALQUI VILCARROMERO MÁXIMO ALFREDO 72660120 016-2024 CALIFICA

15 MAS MAS KATTY GEANINA 62072228 022-2024 CALIFICA

16 BRICEÑO TRIGOSO ERLITH ESTER 71809357 022-2024 NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

17 VELA HURTADO LEYDI MARGARITA 72238373 022-2024 NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

18 PORTAL TERRONES  LUIS FERNANDO 74430838 022-2024 NO CALIFICA
NO ACREDITA CURSOS Y/O PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN EN RELACIONES 

PUBLICAS, REDACCIÓN, AUDIOVISUALES

19 CEVALLOS CRUZ CESAR AUGUSTO 72816302 022-2024 NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL REQUERIDA PARA EL PUESTO

20 BERNA PÉREZ JAROL DEYVI 70040077 022-2024 NO CALIFICA NO ACREDITA CURSO Y/O PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN EN OFIMÁTICA

21 MUÑOZ TUESTA CARMEN DEL ROCIO 41254803 022-2024 CALIFICA

22 VASQUEZ AGUILAR JOHANN ADDINSON 73064174 022-2024 CALIFICA

23 CULQUI HUAMAN DELIA ENITA 71380458 022-2024 CALIFICA

24 VILLEGAS PINGO MARIA MARINA 75263204 022-2024 CALIFICA

25 CAMÁN TORRES MARIBEL 33407606 022-2024 NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

26 REGALADO BARBOZA JEINER 75625096 022-2024 NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

27 CORONEL LINAREZ LINDON BENNY 73771431 022-2024 NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL REQUERIDA PARA EL PUESTO

28 RUIZ IRIGOÍN DONNA ELIZABETH 73607309 027-2024 CALIFICA

29 PUERTA MELENDEZ ERASIMO 70211871 027-2024 NO CALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL REQUERIDA PARA EL PUESTO 03 

MESES BRINDANDO APOYO EN UNIVERSIDADES

30 BARRERA QUISPE JIMENA DEL PILAR 72955562 027-2024 CALIFICA

31 ILIQUIN OROSCO CAROLAI ESTEFANY 73790861 027-2024 NO CALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL REQUERIDA PARA EL PUESTO 03 

MESES BRINDANDO APOYO EN UNIVERSIDADES

32 MORI FLORES PATRICIA MARLITH 74431567 032-2024 CALIFICA

33 BRACAMONTE OROZCO JAKELINE PAOLA 75959191 032-2024 CALIFICA

34 ZUMAETA GARCIA KATHERYNE ELENA 75884401 032-2024 CALIFICA

35 ABANTO CHAVEZ JHAN MARCO 74412507 032-2024 CALIFICA
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36 RONDON RIOS VICTORIA INES 71098755 033-2024 NO CALIFICA NO ACREDITA CURSO Y/O PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN EN OFIMÁTICA

37 SOLIS GUTIERREZ NATHALY GERALDINE 72217332 033-2024 CALIFICA

38 BUSTAMANTE BRENIS MELLANIE GIANELLA 75577649 034-2024 CALIFICA

39 LOPEZ GERRERO KATTERYN ESTEFANY 73431401 034-2024 NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

40 CASTAÑEDA DIAZ HEYGLIN 44590529 034-2024 CALIFICA

41 VELA CUIPAL ELITA MERCEDES 74616716 034-2024 NO CALIFICA NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA 

42 GARCIA VALQUI AIDE 46449449 034-2024 NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

43 GOMEZ CHAVEZ TITO 45269670 034-2024 NO CALIFICA NO ACREDITA CURSO Y/O PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN EN OFIMÁTICA

44 ORTIZ BACA JAILIT 70119954 034-2024 CALIFICA

45 VARGAS JUWAU JHOANNA SUJELY 47337745 034-2024 CALIFICA

46 TRIGOSO SALAZAR CARLOS ENRIQUE 44514929 034-2024 NO CALIFICA NO ACREDITA CURSO Y/O PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN EN OFIMÁTICA

47 VARGAS CACHAY HEIDY MEDALITH 72805035 035-2024 CALIFICA

48 CAMPOS LLAJA VICTORIA MERCEDES 44283290 035-2024 CALIFICA

49 MELENDEZ TUESTA LADDY JOHANA 70025560 035-2024 NO CALIFICA NO ACREDITA CURSO Y/O PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN EN OFIMÁTICA

50 TORRES PINEDO RODRIGO MIGUEL 75179980 035-2024 NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL REQUERIDA PARA EL PUESTO

51 NUÑEZ OLANO BRENDA ISABEL 72374473 035-2024 NO CALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL REQUERIDA PARA EL PUESTO 02 

MESES BRINDANDO APOYO EN UNIVERSIDADES

52 OCAMPO LOZANO ZULY ANABEL 72814847 035-2024 CALIFICA

53 MONTALVO NUÑEZ SHIRLEY PAOLA 73370254 038-2024 CALIFICA

54 HUANCAS HUAMÁN RUTH 46737773 038-2024 NO CALIFICA EL EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA VISADO EN SU TOTALIDAD

55 REGALADO QUINTANA YENNI JACQUELINE 45899856 041-2024 CALIFICA

56 VASQUEZ CRUZ SABINA LISETTH 70583418 047-2024 NO CALIFICA NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL

57 NORIEGA CORTEZ MARIA NOELIA 72261076 048-2024 CALIFICA

58 MASLUCAN MORI YHOMARA THAIRS 75177581 048-2024 CALIFICA

59 VILCARROMERO RAMOS RUDDY LICETH 47444697 048-2024 CALIFICA

60 HUAMÁN VALDEZ JESSICA 4664241 049-2024 CALIFICA

61 ZELADA VALLE LUDITH 45475887 049-2024 CALIFICA

62 ACOSTA VARGAS LLANINA DE JESUS 73178970 049-2024 CALIFICA

63 PORTOCARRERO GRANDEZ LILIAN ELENA 45179291 049-2024 CALIFICA

64 ALVARADO MONTOYA MONICA DEL CARMEN 48168943 049-2024 CALIFICA

65 HUAMAN TRIGOSO ELENITA MERCEDES 48371172 050-2024 NO CALIFICA NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL

66 LOBATO DIAZ JORDANY SIDAY 73011092 050-2024 CALIFICA

67 SANTILLAN ROSELL MILY LLULY 46789756 055-2024 CALIFICA

68 BALLENA LLUEN SHIRLEY SIMONA 16791484 055-2024 NO CALIFICA NO ADJUNTÓ CERTIFICADO DE BUEN ESTADO DE SALUD MENTAL

69 BOCANEGRA CHUQUIZUTA RUTH KATHERINE 75207262 055-2024 NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

70 VALDEZ GOLAC IBELIZ 70118772 055-2024 NO CALIFICA EL EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA VISADO

71 RIVERA DÁVILA JHOANA  LISSET 70898443 055-2024 NO CALIFICA NO ADJUNTÓ CERTIFICADO DE BUEN ESTADO DE SALUD MENTAL

72 NICODEMUS SANCHEZ EDELMIRA 47928967 059-2024 CALIFICA

73 CARRASCO RITUAY ANGELICA MARIA 71109499 059-2024 CALIFICA

74 HUAMANCONDOR PAZ YESENIA MAYELA 44074831 059-2024 CALIFICA

75 ZAPATA FIESTAS YESSENIA ZUJEY 17636630 059-2024 CALIFICA

76 VÁSQUEZ VITÓN NERLI LIZETH 71551045 059-2024 CALIFICA

77 MARIN CACHAY MARIA ROXANA 42176347 059-2024 NO CALIFICA NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA 

78 MAS QUIROZ DALILA 46873338 059-2024 CALIFICA

79 AYESTA OCAMPO GABRIELA FRANCESSCA 72511064 059-2024 CALIFICA

80 LOJA TAFUR NERLIN IVAN 71900525 059-2024 CALIFICA

81 ALVARADO MENDOZA HAROLD JOSEF 45054417 059-2024 CALIFICA

82 TSAMAJAIN LIRIO JULIA GLADYS 71615652 059-2024 CALIFICA

83 JIMENEZ ZELADA LORENA LEONOR 72841714 064-2024 NO CALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL, A PARTIR DE LA OBTENCIÓN 

DEL GRADO DE BACHILLER (11/12/2020)

84 PEÑAFIEL ZEBALLOS PAMELA GRACIELA 41913145 064-2024 CALIFICA

85 TORRES VERA DEYSI 48039137 064-2024 NO CALIFICA EL EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA VISADO

86 ARANA YOPLAC SEGUNDO MAXIMO 73765116 064-2024 CALIFICA

87 LOPEZ FERNANDEZ GUILLERMO APARIICIO 40413335 064-2024 NO CALIFICA EL EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA VISADO NI FOLIADO EN SU TOTALIDAD
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88 CARO MENDOZA DORALI 48445974 064-2024 NO CALIFICA EL EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA VISADO EN SU TOTALIDAD

89 WEEPIU SAMEKASH EDUARDO SEGUNDO 46833260 064-2024 NO CALIFICA
NO ACREDITA SU EXPERIENCIA LABORAL CON CERTIFICADO, CONSTANCIA Y/O 

CONFORMIDAD DE SERVICIO

90 ODAR ANCAJIMA CHRISTIAN ANTHONY 48088410 064-2024 NO CALIFICA EL EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA VISADO EN SU TOTALIDAD

91 BENDUZU RONDAN CARMEN ANDREA 72359272 064-2024 NO CALIFICA EL EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA VISADO

92 ALVA ZABALETA FRANCLIN 75216635 067-2024 CALIFICA

93 PASAPERA TINEO STEFANNY JENIFFER 74899224 067-2024 NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

94 MALCA ROJAS MERCY ANALI 71141489 067-2024 NO CALIFICA NO ACREDITA CURSO Y/O PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN EN OFIMÁTICA

95 ASMAT BELTRÁN MIRTHA TOMASA 32962394 069-2024 NO CALIFICA NO ACREDITA CURSO Y/O PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN EN SIAF, SIGA, CEPLAN

96 BRICEÑO TRIGOSO DALILA 46214990 069-2024 NO CALIFICA NO ACREDITA CURSO Y/O PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN EN SIAF, SIGA

97 LOPEZ PINEDO LURDES 48034660 069-2024 NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

98 TUESTA CHAVEZ ARROYO HILMER 40965519 069-2024 CALIFICA

99 TORREJON SERVAN LLANINA 48091666 069-2024 CALIFICA

100 PORRAS RIOS HELMER 44769046 069-2024 CALIFICA

101 CRUZ LACERNA BERLIZA 44769272 069-2024 CALIFICA

102 MESTANZA BALAREZO ALBERTO NICOLAS 41816250 069-2024 NO CALIFICA NO ACREDITA CURSO Y/O PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN EN SIAF, SIGA, CEPLAN

103 CULQUI HUAMAN ARACELY MERLITH 71380479 069-2024 CALIFICA

104 CHAVEZ ORTIZ JACQUELINE 42299360 069-2024 CALIFICA

105 HUAMAN SANTILLAN JANET MARGARITA 73753007 070-2024 NO CALIFICA EL EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA VISADO NI FOLIADO

106 CARRASCO NUÑEZ EILY MARYORI 75719255 070-2024 NO CALIFICA NO ACREDITA CURSO Y/O PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN EN COMPUTACIÓN

107 LÓPEZ HUAMÁN KAREN 70214151 070-2024 NO CALIFICA EL EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA VISADO EN SU TOTALIDAD

108 ESTELA LLAMO YOVANY 70901819 070-2024 NO CALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL, A PARTIR DE LA OBTENCIÓN 

DEL GRADO DE BACHILLER (30/11/2023)

109 PAUCAR HEREDIA CARMEN ELIZABETH 47507570 070-2024 NO CALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL, A PARTIR DE LA OBTENCIÓN 

DEL GRADO DE BACHILLER (28/01/2020)

110 MANOSALVA CRUZ IRIS JHANETH 72131473 070-2024 NO CALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL, A PARTIR DE LA OBTENCIÓN 

DEL GRADO DE BACHILLER (16/11/2023)

111 BARCO AGUIRRE KATHIAN ELIZABETH 72318545 070-2024 CALIFICA

112 SANCHEZ ALVIS ANA MARIA 72233472 070-2024 NO CALIFICA NO ACREDITA CURSO Y/O PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN EN COMPUTACIÓN

113 OBANDO JALK CARLOS ALONSO 72516679 070-2024 NO CALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL, A PARTIR DE LA OBTENCIÓN 

DEL GRADO DE BACHILLER (06/03/2023)

114 PEZO PRÍNCIPE  MARTHA ARITZHA 44132296 070-2024 CALIFICA

115 OCC RUIZ AMPARO 46400811 070-2024 NO CALIFICA EL EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA VISADO, NI FOLIADO EN SU TOTALIDAD

116 GUEVARA VELA KATIA CONSUELO 42907603 070-2024 CALIFICA

117 MASLUCAN MEDINA CRUZ DEL PILAR 47230293 070-2024 NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

118 CHAVEZ VALDEZ JORGE LUIS 70157941 070-2024 NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

119 GALOC GALOC TEONICA 75964759 070-2024 NO CALIFICA EL EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA VISADO 

120 VALLE VIGO ENGELS 72680184 070-2024 NO CALIFICA EL EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA VISADO EN SU TOTALIDAD

121 GÓMEZ LÓPEZ KELITA 74372592 070-2024 NO CALIFICA
NO ACREDITA SU EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA EN EL SECTOR PÚBLICO CON 

CERTIFICADO, CONSTANCIA Y/O CONFORMIDAD DE SERVICIO

122 GARCIA VALQUI DELICIA 72131702 070-2024 NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

123 FERNANDEZ FERNANDEZ ERLITH 76768157 070-2024 CALIFICA

124 PULCE CAMUS KELYTA GISELA 76452702 070-2024 CALIFICA

125 TRIGOSO GUIOP MIRIAM CAROLINA 46680464 070-2024 NO CALIFICA EL EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA VISADO EN SU TOTALIDAD

126 GARCIA LOPEZ SUSAN LIZETH 72941228 070-2024 CALIFICA

127 PINEDO CALAMPA LALY MAGBET 70576799 070-2024 CALIFICA

128 FERNANDEZ VILCHEZ DIANNA ARACELI 72462086 070-2024 NO CALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL, A PARTIR DE LA OBTENCIÓN 

DEL GRADO DE BACHILLER (25/04/2022)

129 CHAVEZ PUSCAN MELISA 4811117 070-2024 CALIFICA

130 MENDOZA ZUTA MICHAEL 78378820 070-2024 CALIFICA

131 OROZCO TORRES MELUR ALICIA 71307750 070-2024 NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA PARA EL PUESTO

132 SANTIAGO QUIJANO JESICA 46085912 070-2024 CALIFICA
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En señal de conformidad, se procede a suscribir la presente siendo las 08:20 hrs del día martes treinta de enero 

del año dos mil veinte y cuatro. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


